

08.06.2020

Krycí list

Stavba: 3430 Roztoky Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky,
a příslušenství

Zahájení: Dokončení:

Objekt: 3 SO 03-Venkovní úpravy, komunikace

Rozpočet: 2 Vlastní objekt*rampa+schodiště

JKSO: KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: Vratislav Tomášek Dat. kalkulace: 24.01.2020

Odsouhlasil: Datum:
podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0100	Zemní práce	5 144	
0210	Úprava podloží	404	
0430	Schodiště	8 347	
0500	Komunikace	23 330	
0630	Podlahové konstrukce	216	
0990	Přesun hmot HSV	6 938	
	Celkem:	44 379	
	Zařízení staveniště	0,50%	222
	Kompletační činnost	0,50%	222
	Celkový součet bez DPH:	44 823	
	DPH - SAZBA	21,00%	9 413
	Celkový součet včetně DPH:	54 236	

Rozpočet

Stavba:		3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:		3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:		JKSO:	
Rozpočet:		2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:		KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč	

		0100		Zemní práce					
1	1010127	C12220-1101/00	(0,190)<-	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	1,320 m3	290,00	383		
			(102,370)<-	3,07*0,062					
			(102,370)<-	102,56-0,190					
			(102,370)<-	102,18+0,190					
				rampa					
			(0,840)<-	3,07*1,44*(0,38+0)*0,5					
				schodiště					
			(0,480)<-	1,50*0,80*(0,80+0)*0,5					
2	1010131	C12220-1109/00	(0,190)<-	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	1,320 m3	40,00	53		
			(102,370)<-	3,07*0,062					
			(102,370)<-	102,56-0,190					
			(102,370)<-	102,18+0,190					
				rampa					
			(0,840)<-	3,07*1,44*(0,38+0)*0,5					
				schodiště					
			(0,480)<-	1,50*0,80*(0,80+0)*0,5					
3	1010602	C16230-1101/00	(0,190)<-	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,320 m3	290,00	383		
			(102,370)<-	Odvoz zeminy na mezideponii.					
			(102,370)<-	odvoz zeminy nab mezideponiu					
			(0,190)<-	3,07*0,062					
			(102,370)<-	102,56-0,190					
			(102,370)<-	102,18+0,190					
				rampa					
			(0,840)<-	3,07*1,44*(0,38+0)*0,5					
				schodiště					
			(0,480)<-	1,50*0,80*(0,80+0)*0,5					
			(102,370)<-	102,56-0,190					
			(102,370)<-	102,18+0,190					
				rampa					
			(0,840)<-	3,07*1,44*(0,38+0)*0,5					
				schodiště					
			(0,480)<-	1,50*0,80*(0,80+0)*0,5					

Rozpočet

Stavba:		3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:		3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:	3. stupně	JKSO:	
Rozpočet:		2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
SKP		Č.SPECIFIKACE				Kč	Kč	
4	1010712	C17120-1201/00	Uložení sypaniny na skládky		1,320 m3	40,00	53	
				Mezideponie.				
				mezideponie				
				odkopávka do 100m3				
				(1,320)<-	1,320			
5	1010692	C16710-1101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3		1,320 m3	140,00	185	
				Pro odvoz na skládku.				
				odvoz veškeré vykopané zeminy				
				odkopávka do 100m3				
				(1,320)<-	1,320			
6	1010676	C16270-1105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4		1,320 m3	790,00	1 043	
				Odvoz zeminy na skládku.				
				odvoz na skládku				
				(1,320)<-	1,320			
7	1010677	C16270-1109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		13,200 m3	21,00	277	
				do 20km				
				Skládka Láňv.				
				(13,200)<-	1,320*10			
8				Skládkovné zeminy			190	
				(2,112)<-	1,320*1,600			
9	1010705	C17110-1111/00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně		2,518 m3	40,00	101	
				rampa				
				(8,0-3,07)*1,44*(0,62+0)*0,5				
				schodiště				
				(0,533)<-	0,16/0,30			
				(0,281)<-	0,15/0,533			
				(0,317)<-	(1,50-0,28)*0,80*(0+0,65)*0,5			
10	14.21.12	5833362500	kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 třída B		4,196 t	590,00	2 476	

Rozpočet

Stavba:	3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:	3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	,
Rozpočet:	2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:	
POŘ D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY			
SKP	Č.SPECIFIKACE			VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	Kč Kč

(4,196)<- 2,518*1,50*1,01*1,10

MEZISOUČET:	0100	Zemní práce	5 144
--------------------	-------------	--------------------	--------------

Úprava podloží

1	1010770	C21590-	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných Pod rampu. rampa	11,543 m2	35,00	404
		(1,002)<-	1/0,9980			
		(11,543)<-	8,0*1,44*1,002			

Úprava podloží

MEZISOUČET:	0210	Úprava podloží	404
--------------------	-------------	-----------------------	------------

Schodiště

1	1175542	C43032-1515/00	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	0,185 m3	2 990,00	553
		(0,533)<-	16/30			
		(1,133)<-	1/0,8823			
		(0,166)<-	(1,50-0,28)*0,80*0,15*1,133			
		(0,019)<-	0,80*0,28*0,15*0,5*1,133			
2	1175550	C43135-1121/00	Zřízení bednění podest schodišť' přímočarých v do 4 m boky	0,231 m2	1 290,00	298
		(0,533)<-	16/30			
		(0,281)<-	0,15/0,533			
		(1,133)<-	1/0,8823			
		(0,207)<-	(1,50-0,28)*0,15*1,133			
		(0,024)<-	0,28*0,15*0,5*1,133			
3	1175551	C43135-1122/00	Odstranění bednění podest schodišť' a ramp přímočarých v do 4 m boky	0,231 m2	200,00	46
		(0,207)<-	(1,50-0,28)*0,15*1,133			
		(0,024)<-	0,28*0,15*0,5*1,133			

Rozpočet

Stavba:		3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:		3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	
Rozpočet:		2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
SKP			Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč	
4	1175547	C43036-1821/00	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 505 odhad		0,014 t	50 000,00	700	
			Je uvažováno 50kg výztuže/m3 schodiště.					
			schodišťové stupně					
		(0,005)<-	0,80*0,30*0,16*0,5*5*50,0*0,001					
			schodišťová deska					
		(0,533)<-	16/30					
		(1,133)<-	1/0,8823					
		(0,008)<-	(1,50-0,28)*0,80*0,15*1,133*50,0*0,001					
		(0,001)<-	0,80*0,28*0,15*0,5*1,133*50,0*0,001					
5	1175549	C43036-2021/00	Výztuž schodišťové konstrukce svařovanými sítěmi Kari odhad		0,006 t	45 000,00	270	
			Je uvažováno 50kg výztuže/m3 schodiště.					
			KH 30					
			Q 100*100*6mm					
		(0,533)<-	16/30					
		(1,133)<-	1/0,8823					
		(0,005)<-	(1,50-0,28)*0,80*1,133*4,44*0,001					
		(0,001)<-	0,80*0,28*1,133*4,44*0,001					
6	1175601	C43431-1	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru		4,000 m	890,00	3 560	
		(4,000)<-	0,80*5					
7	1175602	C43435-1141/00	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť		1,960 m2	1 290,00	2 528	
			stupnice					
		(1,200)<-	0,80*0,30*5					
			podstupnice					
		(0,640)<-	0,80*0,16*5					
			boky					
		(0,120)<-	0,30*0,16*0,5*5					
8	1175603	C43435-1142/00	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť		1,960 m2	200,00	392	

Rozpočet

Stavba:	3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:	3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	
Rozpočet:	2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:	
POŘ D	Čís.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY		JED.CENA	CELK.CENA
SKP	Č.SPECIFIKACE			VÝMĚRA MJ	Kč	Kč	Kč

stupnice
0,80*0,30*5
podstupnice
0,80*0,16*5
boky
0,30*0,16*0,5*5

MEZISOUČET: 0430 Schodiště 8 347

1	1410462	C56483-1111/00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	11,543 m2	100,00	1 154
			Chodníky. rampa			
		(11,543)<-	8,0*1,44*1,002			
2	1411508	C59121-1111/00	Kladení dlažby z kostek drobných (mozaika) do lože z kameniva těžného	11,543 m2	595,00	6 868
			Chodníky. Vyplnění spár dlažby je uvažováno v ceně pokládky. rampa			
		(11,543)<-	8,0*1,44*1,002			
3		00000-2206	Mozaiková žulová kostková dlažba	4,710 t	3 250,00	15 308
			z kostek 6*6 cm plocha dle projektanta			
		(3,600)<-	0,06*0,06*1000			
		(4,710)<-	0,06*0,06*400*277,777*11,543*0,001*1,02			
MEZISOUČET:	0500	Komunikace				23 330

Podlahové konstrukce

1	1177641	C63245-1426/00	Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 25 běžný	1,200 m2	180,00	216
			schodiště			

Rozpočet

Stavba:		3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:		3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:		JKSO:	
Rozpočet:		2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:		KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA	Kč
	SKP		Č.SPECIFIKACE					Kč

(1,200)<- 0,80*0,30*5

MEZISOUČET:		0630	Podlahové konstrukce					216
		0990	Přesun hmot HSV					
1	1290637	C99928-1111/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m		14,159 t	490,00		6 938
MEZISOUČET:		0990	Přesun hmot HSV					6 938

CELKEM:								44 379
		Zařízení staveniště				0,005		222
		Kompletační činnost				0,005		222
		CELKOVÝ SOUČET:						44 823
		DPH-SAZBA 21%				44 823		9 413
		CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:						54 236

Rozpočet

Stavba:	3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství		Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:	3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace		Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	
Rozpočet:	2	Vlastní objekt*rampa+schodiště		Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:	
POŘ D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
SKP	Č.SPECIFIKACE					Kč	Kč
Zemní práce							
1	1010127		C12220-1101/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	1,320 m3	290,00	383
2	1010131		C12220-1109/00	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	1,320 m3	40,00	53
3	1010602		C16230-1101/00	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,320 m3	290,00	383
4	1010712		C17120-1201/00	Odvoz zeminy na mezideponii.	1,320 m3	40,00	53
				Uložení sypaniny na skládky			
				Mezideponie.			
5	1010692		C16710-1101/00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	1,320 m3	140,00	185
				Pro odvoz na skládku.			
6	1010676		C16270-1105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,320 m3	790,00	1 043
				Odvoz zeminy na skládku.			
7	1010677		C16270-1109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	13,200 m3	21,00	277
				do 20km			
				Skládka Lány.			
8				Skládkové zeminy	2,112 t	90,00	190
9	1010705		C17110-1111/00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	2,518 m3	40,00	101
10	14.21.12		5833362500	kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 třída B	4,196 t	590,00	2 476
MEZISOUČET:				0100	Zemní práce		5 144
Úprava podloží							
1	1010770		C21590-	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných	11,543 m2	35,00	404
				Pod rampu.			
MEZISOUČET:				0210	Úprava podloží		404
Schodiště							
1	1175542		C43032-1515/00	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	0,185 m3	2 990,00	553
2	1175550		C43135-1121/00	Zřízení bednění podest schodišť' přímočarých v do 4 m	0,231 m2	1 290,00	298
3	1175551		C43135-1122/00	Odstanění bednění podest schodišť' a ramp přímočarých v do 4 m	0,231 m2	200,00	46

Rozpočet

Stavba:	3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství			Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:
Objekt:	3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace			Kalkulace:	3. stupně	JKSO:
Rozpočet:	2	Vlastní objekt*rampa+schodiště			Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:
POŘ D	Čís.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
4	1175547	C43036-1821/00	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 505 odhad		0,014 t	50 000,00	700
5	1175549	C43036-2021/00	Je uvažováno 50kg výztuže/m3 schodiště. Výztuž schodišťové konstrukce svařovanými sítěmi Kari odhad		0,006 t	45 000,00	270
6	1175601	C43431-1	Je uvažováno 50kg výztuže/m3 schodiště.		4,000 m	890,00	3 560
7	1175602	C43435-1141/00	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru		1,960 m2	1 290,00	2 528
8	1175603	C43435-1142/00	Zřízení bednění stupňů přímochařých schodišť		1,960 m2	200,00	392
MEZISOUČET:		0430	Schodiště				8 347
		0500	Komunikace				
1	1410462	C56483-1111/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm		11,543 m2	100,00	1 154
2	1411508	C59121-1111/00	Chodníky. Kladení dlažby z kostek drobných (mozaika) do lože z kameniva těženého		11,543 m2	595,00	6 868
3	00000-2206		Chodníky. Vyplnění spár dlažby je uvažováno v ceně pokládky. Mozaiková žulová kostková dlažba z kostek 6*6 cm		4,710 t	3 250,00	15 308
MEZISOUČET:		0500	Komunikace				23 330
		0630	Podlahové konstrukce				
1	1177641	C63245-1426/00	Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 25 běžný		1,200 m2	180,00	216
MEZISOUČET:		0630	Podlahové konstrukce				216
		0990	Přesun hmot HSV				
1	1290637	C99928-1111/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m		14,159 t	490,00	6 938
MEZISOUČET:		0990	Přesun hmot HSV				6 938
CELKEM:							44 379

Rozpočet

Stavba:		3430 Roztoky	Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky, a příslušenství	Kalkulant:	Vratislav Tomášek	Kraj, okres:	
Objekt:		3	SO 03-Venkovní úpravy, komunikace	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	,
Rozpočet:		2	Vlastní objekt*rampa+schodiště	Datum kalk.:	24.01.2020	KSD:	
POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	VÝMĚRA MJ		JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

Zařízení staveniště	0,005	222
Kompletační činnost	0,005	222
CELKOVÝ SOUČET:		44 823
DPH-SAZBA 21%	44 823	9 413
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:		54 236